
CARNES, AVES Y CERDOS 
BEEF, CHICKEN AND PORK

PUNTA DE ANCA / Haunch tip
CHURRASCO
PUNTA DE LOMO / Top loin
BABY BEEF 
PECHUGA DE POLLO / Chicken breast
PECHUGA DE POLLO SUIZA / Swiss chicken breast                                
Bañado con salsa de champiñones y gratinado 
con queso parmesano / With mushroom sauce 
and gratin with parmesan cheese
COSTILLA DE CERDO / Pork Rib
CHULETA DE CERDO / Pork chop
PARRILLADA CURRAMBERA / BBQ Currambera                                      
Pechuga, churrasco, chuleta de cerdo, chorizo y 
butifarra / Chicken Breast, churrasco, pork chop 
and two different sausages
PARRILLADA MIXTA / BBQ mix

PESCADOS Y MARISCOS  
SEAFOOD 

PARGO ROJO / Red snapper
CAZUELA DE MARISCOS / Seafood casserole
MOJARRA / Fried fish
FILETE DE RÓBALO / Fish fillet                                                       
A la plancha, finas hierbas, al ajillo y menier / 
Grilled, fine herbs, garlic and menier
RÓBALO A LA MARINERA / Marine fish
SALMÓN A LAS FINAS HIERBAS / 
Salmon with herbs
LANGOSTINOS AL AJILLO / Garlic prawns 
CÓCTEL DE LANGOSTINOS / Prawns cocktail
AGUACATE CON CAMARÓN / 
Shrimp with avocado
CEVICHE NATURAL / Natural ceviche
CÓCTEL DE CAMARÓN / Shrimp cocktail

$ 40.000
$ 40.000
$ 40.000
$ 40.000
$ 32.000
$ 32.000

$ 40.000
$ 40.000
$ 40.000

$ 40.000

$ 41.000
$ 41.000
$ 37.000
$ 41.000

$ 51.000
$ 41.000

$ 41.000
$ 41.000
$ 27.000

$ 27.000
$ 27.000

DE MARISCOS / Seafood rice
DE CAMARONES / Shrimp rice
ORIENTAL / Oriental rice

ARROCES / RICE

$ 37.000
$ 37.000
$ 37.000

PASTAS AL GUSTO / Spaguetti                                            
Bolognesa, carbonara o pesto           
LASAÑA DE POLLO O CARNE / Meat or 
chicken lasagna
CREPES DE POLLO CON CHAMPIÑONES / 
Chicken crepes with mushrooms
WRAP DE POLLO / Chicken wrap                                               
Jamón y mozarella sin verduras / 
Ham and mozzarella without vegetables

PASTAS / PASTA

R E S T A U R A N T E

$ 33.000

$ 33.000

$ 33.000

$ 33.000



Advertencia propina: Se informa a los consumidores que este establecimiento de comercio sugiere a sus consumidores una propina correspondiente al 10% del valor de la cuenta, el cual 

quiere que dicho valor sea o no incluido en la factura o indíquele el valor que quiere dar como propina.

POS
TRESdesserts

Hotel barranquilla plaza hotelbaqplaza BquillaplazaSíguenos

PESCADOS Y MARISCOS  
SEAFOOD 

PARGO ROJO / Red snapper
CAZUELA DE MARISCOS / Seafood casserole
MOJARRA / Fried fish
FILETE DE RÓBALO / Fish fillet                                                       
A la plancha, finas hierbas, al ajillo y menier / 
Grilled, fine herbs, garlic and menier
RÓBALO A LA MARINERA / Marine fish
SALMÓN A LAS FINAS HIERBAS / 
Salmon with herbs
LANGOSTINOS AL AJILLO / Garlic prawns 
CÓCTEL DE LANGOSTINOS / Prawns cocktail
AGUACATE CON CAMARÓN / 
Shrimp with avocado
CEVICHE NATURAL / Natural ceviche
CÓCTEL DE CAMARÓN / Shrimp cocktail

PASTAS AL GUSTO / Spaguetti                                            
Bolognesa, carbonara o pesto           
LASAÑA DE POLLO O CARNE / Meat or 
chicken lasagna
CREPES DE POLLO CON CHAMPIÑONES / 
Chicken crepes with mushrooms
WRAP DE POLLO / Chicken wrap                                               
Jamón y mozarella sin verduras / 
Ham and mozzarella without vegetables

SOPAS Y CREMAS / SOUPS AND CREAMS 

$  9.000

$  9.000

$ 12.000
$ 14.000

$  5.000

$  6.000
$  7.000

LIMONADA DE HIERBABUENA, 
COCO, CEREZADA O NATURAL
Lemonade (Peppermint 
Coconut, Cherry or Original)
JUGOS NATURALES / Juice
GASEOSAS / Soda
TÉ / Tea                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
AGUA / Water
CERVEZAS NACIONALES
CERVEZAS IMPORTADAS

CHEESECAKE DE OREO / Oreo Chessecake
MOUSSE FRUTOS DEL BOSQUE Y ALMENDRAS / 
Mousse fruits of the forest and almonds
BROWNIE CON HELADO / Brownie with ice cream
COPA DE HELADO / Ice cream cup
LECHE ASÁ

HAMBURGUESAS / BURGERS 

CLÁSICA / Classic Burger
ESPECIAL / Special Burger
Jamón, queso y tocineta / ham, cheese and bacon

ROAST BEEF                                                                                     
Queso tipo holandés, lechuga, tomate y salsa de la casa / 
Dutch cheese, lettuce, tomato and house sauce                                                                                    
ATÚN / Tuna sandwich                                                                     
Queso tipo holandes, lechuga, tomate y salsa de la casa / 
Dutch cheese, lettuce, tomato and house sauce
PECHUGA DE POLLO / Chicken sandwich                                                                
Queso tipo holandes, lechuga, tomate y salsa de la casa / 
Dutch cheese, lettuce, tomato and house sauce
CLUB SANDWICH                                                                           
Pollo, jamón, queso tipo holandes, huevo, tocineta, tomate y 
lechuga / Chicken, ham, dutch cheese, egg, bacon, tomato and 
lettuce
COMBINADO / Jam and dutch cheese sandwich 

SANDWICHES 

CÓCTEL DE FRUTAS / Fruit cocktail                                               
Melón, patilla, papaya, piña, brevas, durazno y cereza / Melon, 
watermelon, papaya, pineapple, brevas, peach and cherry
PLAZA / PLAZA SALAD                                                                                                                
Lomito de res, lechuga, almendras, pimentones,manzana, maiz 
tierno, tomate cherry, queso parmesano, vinagre balsamico / 
Beef tenderloin, lettuce, almonds, paprika, apple, sweet corn, 
cherry tomato, Parmesan cheese, balsamic vinegar
CESAR CON POLLO / CESAR SALAD                                                                                                 
Crotones, lechuga, tomate cherry, pollo y queso parmesano / 
Croutons, lettuce, cherry tomatoes, chicken and Parmesan 
cheese
VEGANA / Vegan salad

$ 24.000

$ 24.000

$ 24.000

$ 24.000

$ 22.000

$ 20.000
$ 25.000

$ 21.000

$ 34.000

$ 34.000

$ 21.000

ENSALADAS / SALADS

CREMA DE CAMARONES /  Shrimp Cream
SOPA DE CEBOLLA / Onion soup
SOPA DE POLLO / Chicken soup
SOPA DE CARNE / Meat soup
BISQUÉ DE PESCADO / Sea Food Soup

BEBIDAS / DRINKS 

$ 21.000
$ 21.000
$ 21.000
$ 21.000
$ 21.000

$ 10.000
$ 10.000

$ 10.000
$ 10.000
$ 10.000


